SARL TRAITEUR SOULLANDAIS
Z. A. Vallée de la Noue
5 Rue des Acacias

OFFRE spéciale FETES pour CSE et ENTREPRISES
jusqu’au 10 décembre

FOIE
GRAS

SAUMON FUME

(écossais)
et
THON FUME
Maison

en ballotin de 500 g
49 € TTC (les 500 g) au lieu de 65€ TTC !

Soit 98 € le Kg au lieu de 130 € le Kg
& SAUMON FUME maison

Plateau tranché main, sous vide, de 500 gr a 30 € TTC soit 60 € le Kg
Filet entier (non tranché), sous vide, d’environ 1Kg a 60 € le Kg
@ THON FUME maison

Plateau tranché main, sous vide, de 500 gr a 30 € TTC soit 60 € le Kg

Pour votre information: un médaillon pése environ 50 g ; chaque ballotin est conditionné
sous vide pour une meilleure conservation. A conserver au frais jusqu’a 30 jours avant ouverture.

Coupon de commande globale a compléter et a renvoyer par e-mail, si cette offre vous intéresse.
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Nombre de ballotins de foie gras de 500 g =N S amanans TIE
Nombre de plateaux de saumon fumé tranche de 500 g : ...........Xx30 €= ................. THE
Nombre de filet de saumon fumé entierdeenv.1kg :...c.c.e. - 0 & SEp—— TTC
Nombre de plateaux de thon fumé tranché de 500 g  :............. X 30€ = e TT7C

SARL TRAITEUR SOULLANDAIS au capital de 10 000 €
Siége social Z.A. Vallée de la Noue - 5 rue des Acacias 85300 SOULLANS

SIRET : 48142133700017 — APE : 5621Z



